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Архски бр.

Датум: 
До:
Кабинет на Председателот на Владата на 
Република Северна Македонија
Предмет: Известување за извршени вонредни инспекциски надзори на 11.11.2019 година
Од:
     Државен инспекторат за животна средина
Почитувани, 
Државниот инспекторат за животна средина на ден 11.11.2019 година извршил вонреден инспекциски надзор во врска со загадувањето на воздухот во следите правни субјекти:

1. ГОЛЕЦ КОМПАНИ ДООЕЛ Желино – Сепарација за песок; Извршен е вонреден инспекциски надзор, составен е  Зап.ИП1.Бр.16-238  од  11.11.2019 год. Издадено е Реш.ИП1.Бр.16-238  од 11.11.2019 год. да се извршат вонредни мерења  на амбиенталниот во воздух. За резултатите дополнително ќе бидете известени по добивање на истите. 

2. Aсфалтна база ПРОГРЕС 98 – Гостивар; Извршен е вонреден инспекциски надзор и со записник 19-1/XIV/212 на 11.11.2019 констатираше дека: во моментот на увидот ПРОГРЕС 98 не работи бидејки има инсталирано нова Асфалтна База и спремаат барање за промена на А-ИСКЗ Дозвола според новата инсталација.
3. Napraven e redoven nadzor vo Asfaltna baza na Жиkol mесто vикано Tatarli Cuka Valandovo A-IED, и со записник Ип1-19.2-100 , констатирано е дека извршени се  mereЊa vo juli soglasno dozvolata istite se vo MDK. Do krajot na noemvri ke napravat uste edno merenje predvideno vo dozvolata rezultatite dopolnitelno  ke bidat dostaveni do DIZS.

4. Napraven e vonreden nadzor vo EKO oranzerii Valandovo и со записник Ип1.19.2-101 od 11.11.2019godina-A-ISKZ. Констатирано е дека нe vrшat zagrevanje na oranzeriite kotlarata ne im raboti ne se konstatirani emisii na vozduh od odџak od Eko oranzerii Anska reka, Valandovo.
5. TD. Galvanotehna DOOEL Skopje, на 11.11.2019 година извршен е вонреден надзор и констатирано е дека, дејноста со koja se bavela so galvanizacija na metalni predmeti sega neraboti poradi preseluvanje vo drug nov pogon vo krugot na OHIS. Noviot pogon seuste ne e zapocnat so rabota.
6. Unitrejd 2012 DOO Skopje извршен е вонреден надзор на 11.11.2019 година и констатирано е  Skladот za skladiraњe otpadna stara hartija i karton i pet ambalaza. Poseduva dozvola za skladiranje neopasen otpad od MЖSPP

7. Тулана Нова Слога 2007-Ресен 12.11.2019г. извршен е вонреден инспекциски надзор во каде што од страна на претпоставениот технолог бевме известени дека на ден 11.11.2019г. извршиле мерења со акредитираната лаболаторија Техно Лаб од Скопје и дека по обработка на податоците извештајот ќе го достават на увид до нас.
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